
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/170/17 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta Kolno uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 225.608,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 455.017,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 229.409,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

4) wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3; 

5) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2017 r. stanowi załącznik Nr 4. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi - 38.098.466,09 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 36.805.355,09 zł, 

b) dochody majątkowe – 1.293.111,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi  39.823.466,09 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 35.521.134,09 zł, 

b) wydatki majątkowe – 4.302.332,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4715



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/170/17 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 32 987,00 0,00 0,00 32 987,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  58 830,00 0,00 0,00 58 830,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 103 414,00 0,00 6 500,00 109 914,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 103 414,00 0,00 6 500,00 109 914,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4715



700   Gospodarka mieszkaniowa 622 959,00 0,00 5 200,00 628 159,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 622 959,00 0,00 5 200,00 628 159,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 208 400,00 0,00 200,00 208 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 443,00 0,00 2 000,00 12 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 10 443,00 0,00 2 000,00 12 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
12 918 174,00 0,00 9 500,00 12 927 674,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 250,00 0,00 4 000,00 10 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 6 250,00 0,00 4 000,00 10 250,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
2 426 004,00 0,00 5 500,00 2 431 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 80 000,00 0,00 700,00 80 700,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 51 604,00 0,00 4 000,00 55 604,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 2 200,00 0,00 800,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4715



801   Oświata i wychowanie 948 606,00 0,00 120 000,00 1 068 606,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  418 348,00 0,00 120 000,00 538 348,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 0,00 120 000,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 407 566,00 0,00 82 408,00 1 489 974,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
43 911,00 0,00 0,00 43 911,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 282 385,00 0,00 82 408,00 1 364 793,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 276 000,00 0,00 82 408,00 1 358 408,00 

bieżące razem: 26 254 825,49 0,00 225 608,00 26 480 433,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
43 911,00 0,00 0,00 43 911,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  1 234 281,00 0,00 0,00 1 234 281,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 291 934,60 0,00 0,00 10 291 934,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 872 858,09 0,00 225 608,00 38 098 466,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4715



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
43 911,00 0,00 0,00 43 911,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4715



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/170/17 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 741421 32987 7887 5586 2301 0 25100 0 0 0 708434 708434 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 741421 32987 7887 5586 2301 0 25100 0 0 0 708434 708434 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 738000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 501000 501000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 748000 247000 247000 0 247000 0 0 0 0 0 501000 501000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4715



 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 738000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 501000 501000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 748000 247000 247000 0 247000 0 0 0 0 0 501000 501000 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 45658 45658 45658 0 45658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 55658 55658 55658 0 55658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2925565 899767 899767 10000 889767 0 0 0 0 0 2025798 2025798 63000 0 
zmniejszenie -69400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -69400 -69400 -63000 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2886165 929767 929767 10000 919767 0 0 0 0 0 1956398 1956398 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 2925565 899767 899767 10000 889767 0 0 0 0 0 2025798 2025798 63000 0 
zmniejszenie -69400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -69400 -69400 -63000 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2886165 929767 929767 10000 919767 0 0 0 0 0 1956398 1956398 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą 234767 234767 234767 0 234767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 244767 244767 244767 0 244767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0 
zmniejszenie -6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6400 -6400 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 113600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113600 113600 0 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63000 63000 63000 0 
zmniejszenie -63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -63000 -63000 -63000 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 236776,6 236776,6 0 0 0 0 0 0 0 236776,6 0 0 0 0 
zmniejszenie -20100 -20100 0 0 0 0 0 0 0 -20100 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 216676,6 216676,6 0 0 0 0 0 0 0 216676,6 0 0 0 0 

 75702 
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 236776,6 236776,6 0 0 0 0 0 0 0 236776,6 0 0 0 0 
zmniejszenie -20100 -20100 0 0 0 0 0 0 0 -20100 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 216676,6 216676,6 0 0 0 0 0 0 0 216676,6 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 236776,6 236776,6 0 0 0 0 0 0 0 236776,6 0 0 0 0 
zmniejszenie -20100 -20100 0 0 0 0 0 0 0 -20100 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 216676,6 216676,6 0 0 0 0 0 0 0 216676,6 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10667560 10662760 10411781 8669563 1742218 243320 7659 0 0 0 4800 4800 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 270000 270000 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10937560 10932760 10681781 8939563 1742218 243320 7659 0 0 0 4800 4800 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4715



 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4402438 4397638 4392943 3720741 672202 0 4695 0 0 0 4800 4800 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 270000 270000 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4672438 4667638 4662943 3990741 672202 0 4695 0 0 0 4800 4800 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2747412 2747412 2747412 2747412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 230000 230000 230000 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2977412 2977412 2977412 2977412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 542060 542060 542060 542060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 582060 582060 582060 582060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 126888,49 126888,49 87438,49 52171 35267,49 39450 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -39450 -39450 0 0 0 -39450 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 39450 39450 0 0 0 39450 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 126888,49 126888,49 87438,49 52171 35267,49 39450 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 

przed zmianą 39450 39450 0 0 0 39450 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -39450 -39450 0 0 0 -39450 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 39450 39450 0 0 0 39450 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 39450 39450 0 0 0 39450 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2580 
Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 39450 39450 0 0 0 39450 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -39450 -39450 0 0 0 -39450 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 39450 39450 0 0 0 39450 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39450 39450 0 0 0 39450 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2773784 2483784 2436263 133001 2303262 0 0 47521 0 0 290000 40000 40000 250000 
zmniejszenie -27459 -19959 -19959 -11570 -8389 0 0 0 0 0 -7500 -7500 -7500 0 
zwiększenie 105567 102367 102367 0 102367 0 0 0 0 0 3200 3200 3200 0 
po zmianach 2851892 2566192 2518671 121431 2397240 0 0 47521 0 0 285700 35700 35700 250000 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1286000 1276000 1276000 133001 1142999 0 0 0 0 0 10000 10000 10000 0 
zmniejszenie -19959 -19959 -19959 -11570 -8389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 105567 102367 102367 0 102367 0 0 0 0 0 3200 3200 3200 0 
po zmianach 1371608 1358408 1358408 121431 1236977 0 0 0 0 0 13200 13200 13200 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 102569 102569 102569 102569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7100 -7100 -7100 -7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 95469 95469 95469 95469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 8706 8706 8706 8706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1247 -1247 -1247 -1247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7459 7459 7459 7459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 19003 19003 19003 19003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18503 18503 18503 18503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4715



  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 2723 2723 2723 2723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2723 -2723 -2723 -2723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8389 -8389 -8389 0 -8389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6611 6611 6611 0 6611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1123626 1123626 1123626 0 1123626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 102367 102367 102367 0 102367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1225993 1225993 1225993 0 1225993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 10000 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3200 3200 3200 0 
po zmianach 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13200 13200 13200 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 393483 363483 363483 0 363483 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0 
zmniejszenie -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7500 -7500 -7500 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 385983 363483 363483 0 363483 0 0 0 0 0 22500 22500 22500 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0 
zmniejszenie -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7500 -7500 -7500 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22500 22500 22500 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1575000 1232000 2000 0 2000 1230000 0 0 0 0 343000 343000 0 0 
zmniejszenie -73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -73000 -73000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1502000 1232000 2000 0 2000 1230000 0 0 0 0 270000 270000 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 1395000 1052000 2000 0 2000 1050000 0 0 0 0 343000 343000 0 0 
zmniejszenie -73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -73000 -73000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1322000 1052000 2000 0 2000 1050000 0 0 0 0 270000 270000 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 
zmniejszenie -73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -73000 -73000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 127000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127000 127000 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28564502,49 24823904,49 20429768,89 13281368 7148400,89 2947770 1162068 47521 0 236776,6 3740598 3490598 103000 250000 
zmniejszenie -229409 -79509 -19959 -11570 -8389 -39450 0 0 0 -20100 -149900 -149900 -70500 0 
zwiększenie 455017 451817 412367 270000 142367 39450 0 0 0 0 3200 3200 3200 0 
po zmianach 28790110,49 25196212,49 20822176,89 13539798 7282378,89 2947770 1162068 47521 0 216676,6 3593898 3343898 35700 250000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4715



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10291934,6 10291934,6 829324,36 547843 281481,36 2326,66 9460283,58 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10291934,6 10291934,6 829324,36 547843 281481,36 2326,66 9460283,58 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4715



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/170/17 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 501 000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 501 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 000,00 

 

BUDOWA DRÓG WEWNĘTRZNYCH OD UL. WOJSKA POLSKIEGO 

46 135 000,00 

BUDOWA ULICY KOPERNIKA 90 000,00 

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 100 000,00 

MODERNIZACJA UL. SENATORSKIEJ 176 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 956 398,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 956 398,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 600,00 

 
PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 

NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 113 600,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 842 798,00 

 
ZAKUP GRUNTÓW 1 242 798,00 

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - HALA SPORTOWA 600 000,00 

710   Działalność usługowa 150 000,00 

 

71035  Cmentarze 150 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

 BUDOWA INFRASTRUKTURY NA CMENTARZU KOMUNALNYM 150 000,00 

750   Administracja publiczna 25 000,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 INFORMATYZACJA 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 800,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 4 800,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800,00 

 ZAKUP GARAŻU 4 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 700,00 

 

90002  Gospodarka odpadami 13 200,00 

 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00 

 BUDOWA PSZOK 13 200,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 500,00 

 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 

 MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 22 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4715



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 127 000,00 

 

92601  Obiekty sportowe 127 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 

 MODERNIZACJA STADIONU 127 000,00 

Razem 2 839 898,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4715



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/170/17 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2017 R. 

DOTACJE 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 
Kolneński Ośrodek 

Kultury i Sportu 

w kolnie 
254 000,00  2 135 000,00  1 Zakład Doskonalenia 

Zawodowego  165 742,66  

2 Miejska Biblioteka 

Publiczna  350 000,00  2 Niepubliczny Punkt Przedszkolny  79 904,00  

3 Powiat Kolneński 708 434,00   3 Niepubliczny Żłobek  39 450,00    

      4 Stowarzyszenia działające na 
terenie Miasta Kolno   180 000,00   

     5. Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kolnie 250 000,00   

RAZEM 962 434,00 2 485 000,00  RAZEM 469 450,00 245 646,66  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4715


		2017-12-20T11:57:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




